
4,543,000 円

1

2

3

4

5

6

7

8

東日本漏水調査　株式会社 4,000,000

株式会社　テクノスジャパン　東北支店 4,800,000

株式会社　日本レップス　福島営業所 4,030,000

第１回 第２回 第３回

株式会社　コスモリサーチ　東北支店 1,830,000 落札

ヴェオリア・ジェネッツ　株式会社　東
北支店

2,600,000

　住所(契約相手方) 株式会社　コスモリサーチ　東北支店　支店長　大崎　智

　落札価格
2,013,000 円

 （税込み）

　入札日時 令和5年11月9日 午後1時30分

　契約担当課

　落札業者名及び 宮城県仙台市青葉区上杉一丁目１５番８号

　入札場所 会津若松市上下水道局庁舎　２階　入札室

上下水道局総務課 　施行課 上水道施設課

入札結果表
業務番号  第125号

　件名 監視型漏水調査業務委託

　契約方法 指名競争入札

　業務場所 会津若松市給水区域内

　業務期間 令和5年11月9日 から 令和6年3月29日 まで

　最低制限価格 無
　予定価格
 （税込み）

№ 入札参加者名

入札価格


